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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS DESAIN DAN INDUSTRI KREATIF
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Metodelogi Penelitian (3 sks) Ruang :

Kode : DIP102 Kelas : EU001 Dosen : PUTRI ANGGRAENI WIDYASTUTI , S.Sn, M.Ds

Prodi : Desain Produk Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Kamis

25-3-21
07:30-
10:00

Kamis
25-3-21

07:30-
10:00 Pengenalan Metodelogi Penelitian 32   

2
Kamis
1-4-21

07:30-
10:00

Kamis
1-4-21

07:30-
10:00 Jenis Penelitian 32   

3
Kamis
8-4-21

07:30-
10:00

Kamis
8-4-21

07:30-
10:00 Menata Topik, Tema, dan Judul Penelitian 34   

4
Kamis

15-4-21
07:30-
10:00

Kamis
15-4-21

07:30-
10:00 Penjelasan Bab Pendahuluan 32   

5
Kamis

22-4-21
07:30-
10:00

Kamis
22-4-21

07:30-
10:00 Penjelasan Karakteristik Penelitian 29   

6
Kamis

29-4-21
07:30-
10:00

Kamis
29-4-21

07:30-
10:00 Penjelasan Tinjauan Pustaka 29   

7
Kamis
6-5-21

07:30-
10:00

Kamis
6-5-21

07:30-
10:00 Penjelasan Penggunaan Teori Terkait Judul 33   
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Metodelogi Penelitian (3 sks) Ruang :

Kode : DIP102 Kelas : EU001 Dosen : PUTRI ANGGRAENI WIDYASTUTI , S.Sn, M.Ds

Prodi : Desain Produk Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Kamis

10-6-21
07:30-
10:00

Kamis
10-6-21

07:30-
10:00 Penjelasan Bab Metodologi Penelitian 31   

9
Kamis

17-6-21
07:30-
10:00

Kamis
17-6-21

07:30-
10:00 Teknik Pengumpulan Data 33   

10
Kamis

24-6-21
07:30-
10:00

Kamis
24-6-21

07:30-
10:00 Penjelasan Bab Pembahasan 33   

11
Kamis
1-7-21

07:30-
10:00

Kamis
1-7-21

07:30-
10:00 Analisa Objek Penelitian 32   

12
Kamis
8-7-21

07:30-
10:00

Kamis
8-7-21

07:30-
10:00 Penjelasan Bab Penutup 23   

13
Kamis

15-7-21
07:30-
10:00

Kamis
15-7-21

07:30-
10:00 Evaluasi Laporan Penelitian 33   

14
Kamis

22-7-21
07:30-
10:00

Kamis
22-7-21

07:30-
10:00 Penjelasan Pembuatan Jurnal 33   
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SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021

Nama Mata Kuliah : Metodelogi Penelitian Dosen : PUTRI ANGGRAENI WIDYASTUTI , S.Sn, M.Ds (7123)

Kode MK dan Seksi : DIP102 (EU001)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 07:30 - 10:00 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

25
Mar

01
Apr

08
Apr

15
Apr

22
Apr

29
Apr

06
Mei

10
Jun

17
Jun

24
Jun

01
Jul

08
Jul

15
Jul

22
Jul

1. JONATHAN NATANAEL 20181001001 H H H H H H H H H H H H H H

2. WAYASIRLY YOLA PANGESTU 20181001002 H H H H H H H A H H H H H H

3. TRI INDRIYANI NANDASARI 20181001006 H H H H H H H H H H H H H H

4. ANISA QUTRATU AIN MARDHIYAH 20181001007 H H H H H H H H H H H A H H

5. NOVIA SHINTA PARAMITHA 20181001008 H H H H H H H H H H H A H A

6. MONA JUNIARTI 20181001012 H H H H H H H H H H H H H H

7. CHASYA BINTANG SAFITRI 20181001013 H H H H H H H H H H H H H H

8. AULIA NISRINA SALSABILLA 20181001014 H A H H H H H H H H H H H H

9. MUH FARHANSYAH AKHYARUDDIN 20181001015 H H H H H H H H H H H H H H

10. NURILLAH WENDIASIH SITOMPUL 20181001016 H H H H H H H H H H H H H H

11. ULFA NOVICHA 20181001018 H A H A H H H A H H H A H H

12. AULIA URFI 20181001020 H H H H H H H H H H H H H H

13. DESY HERLANI 20181001021 H H H H H H H H H H H A H H

14. DANELLA AURELIA ARSANTI 20201001002 H H H H H H H H H H H H H H

15. AKMAL FADHLURRAHMAN 20201001004 H H H H H H H H H H H H H H

16. CHALIFH AZFARI HAKIM MUHAMMAD 20201001006 H H H H H H H H H H H H H H

17. INDAH FITRI ANANDA 20201001007 H H H H H H H H H H H H H H

18. ALVIS SYUHADA 20201001008 H H H H H H H H H H H A H H

19. MUHAMMAD AMIRUL AZIZ 20201001009 H H H H H H H H H H A H A H

20. CALVIN 20201001010 A A A A A A A A A A A A A A

21. YUNI ANUGERAH FAJAR NARAHAUBUN 20201001012 H H H H H H H H H H H A H H

22. MUHAMMAD IRFAN 20201001015 H H H H H H H H H H H A H H

23. STEVANI TABITA BASABELOLON 20201001017 H H H H H H H H H H H H H H

24. RIO SEPTIANO EKA PUTRA 20201001018 H H H H H H H H H H H H H H

25. RAHMAD ZAKI WIJAYA 20201001019 H H H H H H H H H H H H H H

26. HILMAN HIDAYAT 20201001020 H H H H H H H H H H H H H H

27. SINDY SEPTIRADEWI 20201001021 H H H H H H H H H H H A H H

28. ANNAN FADHILAH UMAR 20201001022 H H H A H H H A H A A A H H

29. LOURENZO SEMUEL DICKY KASONSO 20201001023 H H H H H H H H H H H A H H

30. WILLIA CHRISTY ARYANI 20201001024 H H H H H H H H H H H H H H

31. RIJAL 20201001025 A A A A A A A A A A A A A A

32. NILAM SEKAR YULIANTI 20201001026 H H H H H H H H H H H H H H

33. NABILA ALIFAH MUHAMMAD 20201001028 H H H H H H H H H H H A H H

34. VIRTA DARMAWATI 20201001029 H H H H H H H H H H H H H H

35. FAUZAN AKBAR NOVINDRA 20201001030 H H H H H H H H H H H H H H

36. RICHARD HERMAN BOY TOFFI 20201001031 H H H H H H H H H H H H H H



10/08/21 17.18Nilai Akhir

Page 1 of 1https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS DESAIN DAN INDUSTRI KREATIF
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : DIP102 Kelas : EU001 Dosen : PUTRI ANGGRAENI WIDYASTUTI ,
S.Sn, M.Ds

Matakuliah : Metodelogi Penelitian  
Prodi : Desain Produk  

No N I M Nama Mahasiswa
UTS tugasonline quizonline UAS absensi

NA
Nilai Akhir

25 % 20 % 15 % 30 % 10 % Angka Huruf
1 20181001001 Jonathan Natanael 78 80,43 78,57 85 100 82,87 4,00 A
2 20181001002 Wayasirly Yola Pangestu 83 75,71 32,86 79 92,86 73,81 3,00 B
3 20181001006 Tri Indriyani Nandasari 83 80,43 60 80 100 79,84 3,70 A-
4 20181001007 Anisa Qutratu Ain Mardhiyah 85 77 97,14 85 92,86 86,01 4,00 A
5 20181001008 Novia Shinta Paramitha 75 60,71 44,29 80 85,71 70,11 3,00 B
6 20181001012 Mona Juniarti 80 81 97,14 90 100 87,77 4,00 A
7 20181001013 Chasya Bintang Safitri 83 76,71 72,86 85 100 82,52 4,00 A
8 20181001014 Aulia Nisrina Salsabilla 85 77,43 57,14 81 92,86 78,89 3,70 A-
9 20181001015 Muh Farhansyah Akhyaruddin 85 74,29 77,14 85 100 83,18 4,00 A

10 20181001016 Nurillah Wendiasih Sitompul 81 79 75,71 90 100 84,41 4,00 A
11 20181001018 Ulfa Novicha 82 62,14 42,86 82 71,43 71,1 3,00 B
12 20181001020 Aulia Urfi 80 76,57 75,71 85 100 82,17 4,00 A
13 20181001021 Desy Herlani 70 61,43 38,57 79 92,86 68,56 3,00 B
14 20201001002 Danella Aurelia Arsanti 83 79 81,43 80 100 82,76 4,00 A
15 20201001004 Akmal Fadhlurrahman 84 78,71 87,14 83 100 84,71 4,00 A
16 20201001006 Chalifh Azfari Hakim Muhammad 84 79,29 85,71 83 100 84,61 4,00 A
17 20201001007 Indah Fitri Ananda 83 80,14 80 80 100 82,78 4,00 A
18 20201001008 Alvis Syuhada 71 74,29 88,57 72 92,86 76,78 3,30 B+
19 20201001009 Muhammad Amirul Aziz 80 77,43 64,29 78 85,71 77,1 3,70 A-
20 20201001010 Calvin 50 50 18,57 50 40,29 0,00 E
21 20201001012 Yuni Anugerah Fajar Narahaubun 81 75,86 85,71 84 92,86 82,76 4,00 A
22 20201001015 Muhammad Irfan 78 73 82,86 82 92,86 80,42 4,00 A
23 20201001017 Stevani Tabita Basabelolon 82 81,14 87,14 79 100 83,5 4,00 A
24 20201001018 Rio Septiano Eka Putra 82 80,57 90 82 100 84,71 4,00 A
25 20201001019 Rahmad Zaki Wijaya 81 79 72,86 80 100 80,98 4,00 A
26 20201001020 Hilman Hidayat 75 80 80 75 100 79,25 3,70 A-
27 20201001021 Sindy Septiradewi 70 70,86 80 80 92,86 76,96 3,30 B+
28 20201001022 Annan Fadhilah Umar 50 59,86 48,57 70 64,29 59,19 1,00 D
29 20201001023 Lourenzo Semuel Dicky Kasonso 72 58,86 12,86 70 92,86 61,99 2,00 C
30 20201001024 Willia Christy Aryani 84 79,57 77,14 83 100 83,39 4,00 A
31 20201001025 Rijal 50 50 0 50 37,5 0,00 E
32 20201001026 Nilam Sekar Yulianti 87 79,57 80 80 100 83,66 4,00 A
33 20201001028 Nabila Alifah Muhammad 82 70,29 70 83 92,86 79,24 3,70 A-
34 20201001029 Virta Darmawati 84 77,86 80 84 100 83,77 4,00 A
35 20201001030 Fauzan Akbar Novindra 82 77,71 85,71 83 100 83,8 4,00 A
36 20201001031 Richard Herman Boy Toffi 74 73,86 51,43 71 100 72,29 3,00 B

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

PUTRI ANGGRAENI WIDYASTUTI , S.Sn, M.Ds
NIP. NIP. 7123


